
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/83/22 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DO SPRAW WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W 

DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 23 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 73 a w związku z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2021r.  poz. 1372 z późń. zm / oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz. U.  2021r. poz. 305 z późn zm. /  Uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Związku dokonuje się następujących zmian : 

1. zwiększa plan dochodów budżetu Związku o kwotę 200 000,00zł  w tym: 

- dochody majątkowe  o kwotę 200 000,00 zł ,  jak w załączniku nr 1 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Związku o kwotę 200 000 zł oraz zmiany w planie 
wydatków bieżących w tym; 

- wprowadza się wydatki majątkowe w wysokości 200 000,00 zł - jak w złączniku nr 2 

§ 2. Ustala się wydatki majątkowe budżetu Związku na łączną kwotę 200 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia rezerwy ogólnej na wydatki bieżące o kwotę 200 zł jak w załączniku nr 2 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 

   
Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

 
 

Wojciech Ryndak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 5600



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/83/22 
Zgromadzenia Związku Gmin do spraw Wodociągów i Kanalizacji w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW  BUDŻETU ZWIĄZKU GMIN DO SPRAW WODOCIĄGÓW 
I KANALIZACJI W DABROWIE TARNOWSKIEJ W 2022 R 

Dochody majątkowe 

dział rozdział  wyszczególnienie 
Kwota zwiększenia 

 ( zł) 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę 200  000,00 

 40002 Dostarczanie wody  200  000,00 

 

 

6650 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

200  000,00 

Ogółem dochody majątkowe  

Ogółem dochody- zwiększenie  200 000,00 zł 

  

   
Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

 
 

Wojciech Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5600



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/83/22 
Zgromadzenia Związku Gmin do spraw Wodociągów i Kanalizacji w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW  BUDŻETU ZWIĄZKU GMIN DO SPRAW WODOCIĄGÓW 
I KANALIZACJI W DABROWIE TARNOWSKIEJ W 2022 R 

wydatki bieżące  - zmiana   

dział rozdział   
wyszczególnienie 

Plan przed 
zmianą 

zwiększeni
e 

zmniejsze
nie 

Plan po 
 zmianach 

750   Administracja publiczna 63  596,00  200,00 63  396,00 

75095  Pozostała działalność w tym; 63  596,00  200,00 63  396,00 
-Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 48  800,00 

------ ----- 
48  800,00 

   
-Wydatki związane z realizacja 
zadań statutowych 14  796,00  200,00 14  596,00 

758   Różne rozliczenia 100,00 200,00  300,00 

75818  Rezerwy ogólne i celowe 100,00 200,00  300,00 

   Rezerwa na wydatki bieżące 100,00 200,00  300,00 

Razem wydatki 63  696,00 200,00 200,00 63  696,00 

wydatki majątkowe   

dział rozdział  wyszczególnienie Kwota zwiększenia 
 ( zł) 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę 200  000,00 

4002 Dostarczanie wody  200  000,00  
 
 
 
 

 
 

 
1 Wydatki majątkowe 200  000,00 

 
 

 - na inwestycje i zakupy inwestycyjne  200  000,00 

Ogółem wydatki wydatki inwestycyjne 200  000,00 

   Ogółem wydatki - zwiększenie  200 000,00 zł 

  

   
Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

 
 

Wojciech Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5600



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/83/22 
Zgromadzenia Związku Gmin do spraw Wodociągów i Kanalizacji w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych 

dział rozdział  wyszczególnienie 
Kwota zwiększenia 

 ( zł) 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę 200 00,00 

4002 Dostarczanie wody  200 00,00  
 
 
 
 

 
 

 

 
Wydatki majątkowe z tego: 
 na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

200 00,00 

 
 

1) 
Modernizacja magistrali wodociągowej 
oraz przebudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Odporyszów 

80  000,00 

 
 

2) 
Rozbudowa istniejących zbiorników 
wodociągowo-wyrównawczych w 
miejscowości Szarwark 

120  000,00 

Ogółem wydatki wydatki inwestycyjne 200 00,00 

  

 

   
Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

 
 

Wojciech Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5600


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-08-30T11:55:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




